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God sommer!
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«Bry» er et fantastisk ord etter min 
målestokk. Det er et relasjonelt ord. Det 
er enten godt eller dårlig, for deg eller 
meg. - Takk at du bryr deg / ikke bry deg, 
- ikke plag meg.

Bryr du deg om å bruke blinklys? For å 
fortelle folk hvor du har tenkt deg? 
Eller tenker du, at det trenger ingen 
andre bry seg med? Bryr du deg, om at 
du har mye eller lite – i forhold til hva 
eller hvem? Bryr du deg om å være noe 
for andre? Eller å la andre være noe for 
deg? Er du til bry for andre? Eller er 
andre til bry for deg? Ingen, kan være alt 
for alle – men alle kan være noe for noen.

I alle menneskers liv, er det en tid for å 
få hjelp (som svært små), en tid for å gi 
hjelp (det meste av livet) og for de fleste 
mennesker ender livet med en periode 

hvor de trenger hjelp igjen. Men - det 
er også viktig å huske, at i de fleste 
perioder er hjelp gjensidig, det kan 
være en dobbelt glede å gi, både for 
den som får og for den som gir – og 
neste gang kan det være omvendt – at 
mottakeren gir og giveren får. Og HUSK 
– det du har gitt, kan ingen ta fra deg. Du 
er en gave til din samtid – la deg være 
en god gave til dem. Da kan du mest 
sannsynlig høste gode relasjoner, når du 
ønsker det.

I Forkynneren kapittel 3 vers 1 står det 
(I det gamle testamente i Bibelen):

«Alt har sin tid, det er en tid for alt som 
skjer under himmelen»

Nå er det sommer – nyt den – og vær 
noe for noen.  Snart er det høst og 

valg, både kirkevalg og kommune- og 
fylkestingsvalg. Husk å bry deg – med 
din stemme, - ditt engasjement for vei-
valget, i både kommune, fylke og kirke. 

Noen tror at de vet – andre vet at de 
tror. En overskrift i «Vårt land»

God sommer!
Hans Hansen
Menighetsforvalter i Austmarka, 
Brandval og Vinger sokn
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BRY, BRYR, BRYSOM

Over 10 kvelder og en weekend gir 
Alphakurset en god innføring i den 
kristne tro. Kurset er egnet både for 
deg som allerede er kristen og for deg 
som er på leting etter tro og mening 
med livet. I Alphakurset er det rom 
for undring, spørsmål og refleksjon. 
Alle er velkommen på Alpha, og det 
er mange forskjellige grunner til at 
mennesker deltar. Noen prøver å finne 
ut om Gud finnes mens andre rett og 
slett søker et nytt miljø og nye venner. 
Uansett er du hjertelig velkommen.
Alphakurset er et velprøvd kurs som 
arrangeres over hele verden. Mer enn 
24 millioner mennesker har gått et 

Alphakurs – i kirker, bedehus, i et 
hjem, på studiestedet eller i fengsel. 
Alpha er å finne i 169 land, og er 
oversatt til 112 språk.

NESTE KURS
Vi starter nytt Alphakurs med en Åpen 
Alphakveld mandag 9. september kl. 
19.00 på Kongsvinger Bedehus. Åpen 
Alphakveld krever ingen påmelding: 
her kan du komme om du er nysgjerrig 
på kurset, ikke helt har bestemt deg 
for om du vil gå enda, eller vil ha en 
smakebit på hva Alpha er. Kurset 
fortsetter de påfølgende 9 onsdagene. 
(Se side 17 for program).

ALPHAKURS
Leter du etter svar på 
livets store spørsmål?
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Kongsvinger kirkelige fellesråd

«Gi oss i dag vårt daglige brød», ber jeg 
daglig i min kveldsbønn. Avsnittet er, som 
kjent, en del av Fadervår, og mens de tre 
første leddene handler om Guds navn, 
rike og vilje, så vender det fjerde leddet 
seg mot våre menneskelige behov. 

Det er et vanskelig avsnitt å be i vår del av 
verden, hvor fattigdommen befinner seg 
mer i det skjulte, hvor normalen for en 
husstand er å ha to biler, fordi det er mest 
praktisk.

Vi skal ikke med dette slutte å be om det 
daglige brød, men kanskje ta innover 
oss at denne bønnen også innebærer et 
ansvar. Det er en bønn som strekker seg ut 
mot verden og ut mot vår neste. 

«Gi oss i dag vårt daglige brød» kan være 
et kraftfullt uttrykk i dagens Norge. Det er 
et uttrykk som kan snu menneskers liv til 
det positive, hvis vi tar det på alvor. Det er 
en bønn som inviterer til handling og som 
ikke søker å pasifisere oss, men å aktivt gi 
noe tilbake til menighet og samfunnet vi 
lever i. 

Martin Luther skriver i sin lille katekisme, 
om denne fjerde bønnen: «Gud gir daglig 
brød uten at vi ber om det, også til onde 
mennesker. Men i denne bønnen ber vi 
om at Gud må la oss forstå dette, slik at vi 
tar imot det daglige brød med takk.»

Magnus Lindberg
Sokneprest

KIRKEKONTORET I KONGSVINGER
Tlf.: 62 88 66 80   Åpent Man.- Fre. 10-14
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådets valgte leder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

MENIGHETENE
Austmarka menighet
Leder: Jarl Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Brandval menighet
Leder: Geir Ola Christensen
Tlf.: 90 98 56 31

Vinger menighet
Leder: Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

ANSATTE:
Aina Damstuen, saksbehandler for prosten
Tlf.: 46 54 25 36 – E-post: ad895@kirken.no

Angelica Holm-Glad Sæther, trosopplærer
Tlf.: 47 88 65 37 – E-post: rs252@kirken.no

Annette Kanehl, sokneprest i Brandval
Tlf.: 99 72 06 89 – E-post: ak854@kirken.no

Arvid Strømstad, kirketjener Vinger
Tlf.: 95 91 36 88 – E-post: as548@kirken.no

Berit Billingsø, kantor
Tlf.: 91 86 58 71 – E-post: bb394@kirken.no

Elin Markussen, renholder
Tlf.: 92 28 92 91

Gerd Randi Bjørnstadbråten, menighetssekretær
Tlf.: 45 95 06 83 – E-post: gb544@kirken.no

Glenn Roar Melbye, sekretær
Tlf.: 91 86 08 81 – E-post: gm965@kirken.no

Hans Hansen, menighetsforvalter
Tlf.: 90 84 48 96 – E-post: hh382@kirken.no

Heidi Iren Pettersen, diakonimedarbeider
Tlf.: 93 67 92 25 – E-post: hp943@kirken.no

Magnus Jansvik Lindberg, sokneprest Vinger
Tlf.: 97 73 38 31 – E-post: mj477@kirken.no

Maria Skjæveland, kantor
Tlf.: 45 95 46 17 – E-post: ms376@kirken.no

Morten Ruud, kateket
Tlf.: 91 56 19 21 – E-post: mr253@kirken.no

Morten Vikertorpet, kirketjener Austmarka
Tlf.: 97 95 02 96

Ole Erik Lindalen, kirkeverge
Tlf.: 90 10 64 31 – E-post: ol679@kirken.no

Solfrid Haagensen, trosopplærer og korleder
Tlf.: 99 15 71 88 – E-post: sh768@kirken.no

Tatiana Haraldseid, organist
Tlf.: 98 43 42 18 – E-post: th755@kirken.no

Terje Moe, kirketjener Brandval
Tlf.: 46 89 00 45 – E-post: tm683@kirken.no

Tor Gustav Melgård, arbeidsleder Vinger
Tlf.: 41 42 40 31 – E-post: tm339@kirken.no

Trygve Meldalen, diakon
Tlf.: 48 14 31 25 – E-post: tm528@kirken.no

Turid Lindal, sokneprest i Austmarka og  
barne- og ungdomsprest i Vinger
Tlf.: 45 96 05 36 – E-post: tl698@kirken.no

Yngve Nilsen, kirketjener Vinger
Tlf.: 45 07 51 69 – E-post: yn427@kirken.no

Øystein Halling, prost i Solør, Odal og Vinger prosti
Tlf.: 91 34 68 70 – E-post: oh929@kirken.no

Kristin Holen Daae, fengselsprest
Tlf.: 62 88 84 64

Kirkens SOS
Tlf.: 81 53 33 00

MIN ANDAKT

Daglig ansvar
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Sopran Ingegjerd Bagøien Moe og pianist Berit Billingsø 
avrunder årets sommerkonsertserie i Vinger kirke med et 
fyrverkeri av en konsert 27. juni kl 19. Konserten heter 
«En musikalsk reise gjennom Europa», og spenner fra vakre 
opera-arier og smektende spanske rytmer til spennende 
russisk og jødisk musikk. På programmet står kjente verker 
av Puccini, Sibelius og Verdi, for å nevne noen.
Inngang kr 150, kontant eller VIPPS.
 
Ingegjerd Bagøien Moe hadde sin internasjonale debut 
som Cio-Cio-San i Madama Butterfly på Statsteateret i 
Larisa i Hellas i 2017 og mottok flotte kritikker. November 
2018 vant hun tredjeprisen i Il Nuovo Canto Internasjonale 
Sangkonkurranse i Milano. Sist sommer sang hun rollen som 
Elisabetta i Don Carlo på Opera på Skäret i Sverige, en rolle 
hun mottok en pris for. Hun har gjort roller og konserter i 
6 forskjellige land. Hun har sunget på gallakonsert på 
The Estates Theater i Praha, hatt konsert i Liechtenstein Palace 
i Praha, hatt konsert på Statsteateret i Nerja, sunget rollen 
som Mimì i La Boheme under Oslo Operafestival, sunget 
tittelrollen i La Finta Giardiniera på Den Norske Opera og 
Ballet, sunget rollen som Nedda i forestillingen "Sjalusi" 
under Tromsø Operafestival og rollen som Sangerinnen i 
forestillingen "Opera i Kirken" under Vestfoldfestspillene. 
Høsten 2019 skal hun ha 5 gallakonserter på Opera 
Nordhausen og Opera Sondershausen i Tyskland. Vinteren 
2020 skal Ingegjerd synge tittelrollen i Turandot på Operaen i 
Kristiansund og Opera Trøndelag.
 
Berit Billingsø har mastergrad i soloklaver fra Norges 
musikkhøgskole. Hun har også studert ved Sibelius-akademiet 
i Helsinki, og hos professor Gabriele Kupfernagel i Berlin. 
Berit er en ettertraktet pianist med bred erfaring som solist, 
kammermusiker, akkompagnatør og repetitør. Siden august 
2018 har Berit hatt jobben som kantor i Vinger kirke.

SOMMERKONSERT: "EN MUSIKALSK REISE 
GJENNOM EUROPA", 27. JUNI KL. 19.00

Sommerkonserter  I VINGER KIRKE

Urframføring av musikk 
av Bjørn Odd Hansen. 
nngang kr 150

ORGELKONSERT MED 
SVEIN AMUND SKARA, 
VINGER KIRKE, SØNDAG 
25. AUGUST KL. 19.00

Det vil også denne sommeren arrangeres åpen kirke 
i Vinger Kirke. Åpningsdager vil bli mandag, tirsdag, 
onsdag og søndag kl 12.00-16.00 fra uke 26-32.
11 guider vil gjennom sommeren ta imot alle som 
kommer innom. Her kan du få se på historien både 
inne og ute på kirkegården. Det finnes brosjyrer 
på flere språk der du vil finne mye interessant om 
historikken til kirken. Du kan få tenne lys, ta en 
kopp kaffe eller bare slappe av. Her er det ingen som 
krever noe av deg, her kan du bare være. I fjor hadde 
vi ca 400 gjester innom i den tiden det var sommer 
åpen kirke. Vi gleder oss til å ta imot akkurat deg 
denne sommeren.

Mvh Diakoniarbeider, Heidi Iren Pettersen

Solfrid Evensen, Øyvind Skara, Eli Kvarme, Aina Holen, 

Eva Aurdal, Heidi Iren Pettersen, Lillian Slette Sunde og 

Liv Taule. Tre var ikke med på bilde Nunne Moss, Linda 

LiIllenes og Venkah Gjermundsen.Venkah tok bildet.

SOMMERÅPEN KIRKE I VINGER KIRKE
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AUSTMARKA KIRKE 

Der det er hjerterom er det husrom! Det ble 
utegudstjeneste inne denne dagen. Regnet 
silte ned fra tidlig morgen og det var bare 6 
grader. I fjor var det strålende sol og varmt, 
med 60 besøkende. Prest Thomas Midtsund 
regnet derfor med at det ikke ble så mange 
i år, men der tok han feil! Vi var 72 stykker 
til sammen, og da var ikke katter, hunder, 
griser, kuer, høner og sauer medregnet. 
Sporty gjort av Morten, Liv og Kari å invitere 
oss alle inn i stua. Thomas Midtsund holdt 
som vanlig en god preken, ispedd litt 
humor. Georg Reiss spilte klarinett til «Sus 
fra Varaldskog» og ellers ble vi underholdt 
av trekkspillmusikk. Som vanlig i Bekken 
ble vi servert kirkekaffe, og der er det ikke 
bare kaffe! Hjemmebakte rundstykker med 
forskjellig pålegg og mange forskjellige 
kaker. Vi koste oss godt!

Stor takk til Morten, Liv og Kari for 
gjestfriheten!

Tekst og foto: Bjørg Aulie

KRISTI 
HIMMELFARTSDAG

17. mai-dagen kom med strålende sol og blå himmel. Med grønt løv på busker og trær 
ble det ei flott ramme rundt nasjonaldagen. Nasjonaldagen startet med gudstjeneste 
i kirka, med Thomas Midtsund som vikarierende prest. Vår egen Turid Lindal er 
dessverre sjukmeldt, vi sender mange varme tanker med ønske om god bedring til 
henne! Thomas Midtsund er en koselig kar som hadde en fin tekst om inkludering, 
det ga oss noe å tenke på. Morten Vikertorpet var solist og han leverte til hundre, 
som vanlig!  Kirka var langt fra fullsatt. Etter min mening burde det vært stappfullt av 
forventningsfulle unger og voksne.

Tekst og foto: Bjørg Aulie

Vår nasjonaldag, HIPP HURRA!!!!

Foran f.v.: Lisa Elnæs Sandbakken, Siri Mellem Østgård, Oda Alice Solberg Ruud.
Bak f.v.: Sebastian Mellem Østgård, Jon Andreas Ramtjernåsen, Kjell Martinius Nilsen.
Prest: Thomas Midtsund og Turid Lindal. Foto: Stine-Mari Tomter

KONFIRMANTENE I AUSTMARKA KIRKE
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TROSOPPLÆRING

UNGDOMSKLUBBEN BDHUSET 
Fritidsklubb for ungdom fra 13-19 år. 
Annenhver torsdag utenom skoleferier.
Samlingsstund med andakt og lovsang.
Spill, quiz, mat, samtaler, et hengested for 
ungdom i byen vår. Konfirmantene har  
3 oppmøter i løpet av konfirmanttiden. 
 
Ledere er Sverre Wold, Sol Holm-Glad 
Haagensen og Morten Ruud, Solfrid Dullum 
Johansen, Marianne Prestvik Hole.

KINGKIDS BARNE OG 
UNGDOMSKOR 
Vi ønsker gamle og 
nye medlemmer 
velkommen til oppstart 27. august 2019 
klokken 18.30 på Kongsvinger bedehus.  
 
Har du spørsmål kontakt Sol Haagensen på 
mob: 991 57 188 
 
https://www.facebook.com/vingerkingkids

G3 kafé og ungdomsklubben BDhuset 
Annen hver torsdag på Kongsvinger 
bedehus. 
 
G3 KAFÉ 
Annenhver torsdag på Kongsvinger 
Bedehus fra kl 18-21. En kafekveld består 
av en innledning med spennende temaer 
fra hverdagen knyttet til Bibelen, samtaler 
i grupper med eldre ungdom og kos med 
mat og kreative løsninger med kaffemaskin 
Alle tenåringer er Velkommen.  
 
Ledere er Angelica Sæther, Sol Holm-Glad 
Haagensen, Morten Ruud, Sverre Wold, 
Marianne Prestvik Hole og noen av de eldste 
ungdomslederne. 
 
Vil du være med i en samtalegruppe ta 
kontakt med Morten Ruud.

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
Oppstart Høsten 2019, 4. september. For barn 
i 2.-7.klasse. Roverud kirke rett etter skoletid 
13:30-16:00 Annenhver onsdag. Bibel-
fortellinger med sang og varm mat.  
Vi leker sammen, Lego og spiller brettspill. 
 
Ledere er: Sol Holm-Glad Haagensen,  
Heidi Pettersen, Trygve Meldalen.

Vi har barne og ungdomsarbeid som samler barn 
og unge hele året igjennom.

Hobbyaktiviteter, leker, samlinger, kafe for 
foreldre og barn. Datoer for høsten er:  
7. september, 26. oktober, 30. november  
kl. 13 -15. Vi holder til på Kusk, Kongsvingers 
nye ungdomsskole. Følg med på facebook: 
trosopplæring i Kongsvinger. Det er mange 
oppgaver som vi trenger hjelpe til, vi 
trenger ledere, håndverkere, kafe personell, 
meld ifra til trosopplærer hvis du vil bidra.

LØRDAGSKLUBBEN 
UNIK HAR STARTET!

AKKS DATOER 
HØSTEN 2019:
•	 Tirsdag 10. september 

•	 Tirsdag 15. oktober 

•	 Tirsdag 12. november 

•	 Tirsdag 10. desember

m/ utdeling av 4-års bok, 
KingKids synger: 
•	 Vinger 		  Søndag 1. september  
•	 Austmarka	 Søndag 8. september 
•	 Brandval   	 Søndag 29. september

Høsttakkefest
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MENIGHETSRÅDSVALG I VINGER SOKN

Nominasjonskomiteens liste
1.	 Stig Walter Holm	 f. 1954
2.	 Nina Finsen	 f. 1966
3.	 Eva Therese Aurdal	 f. 1963
4.	 Eli Skarphol Kvarme	 f. 1962
5.	 Hans Ruud Reum	 f. 1943
6.	 Håkon Reum	 f. 1946
7.	 Solfrid Dullum Johansen	 f. 1996
8.	 Inger Lise Wolden Moen	 f. 1953
9.	 Karen Marie Hansen	 f. 1969
10.	 Eva Margrethe Taugbøl Eckbo	 f. 1951
11.	 Kåre Skarateppen	 f. 1947
12.	 Beate Pellerud	 f. 1962
13.	 Nikolay Alexsander Olaussen	 f. 1988

Det skal velges 8 medlemmer og 5 varamedlemmer.

MENIGHETSRÅDSVALG I AUSTMARKA SOKN

Nominasjonskomiteens liste
1.	 Sigrid Kristina Karterud	 f. 1975
2.	 Else-Mari Guserudmoen Nilsen	 f. 1972
3.	 Jarl Harald Ramtjernåsen	 f. 1972
4.	 May Ingunn Vetle Olsen	 f. 1971
5.	 Tatiana Haraldseid	 f. 1983
6.	 Sigrun Grønlien Hebnes	 f. 1977
7.	 Steinar Dalseth	 f. 1972
8.	 Laila Kristine Rønning	 f. 1970
9.	 Eli Nordby	 f. 1970
10.	 Inga-Britt Haugen	 f. 1962 
11.	 Laila Synnøve Sagli	 f. 1965

Det skal velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Nominasjonskomiteens kandidater 
er satt opp på valglisten i prioritert 
rekkefølge. Eventuelle kandidater 
fra supplerende nominasjon 
står nederst på valglisten uten 
nummer. 

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget

Det har vært et spennende år for meg som nytilsatt 
kantor i Vinger kirke. Det var hyggelig å få starte 
konserthøsten 2018 med en presentasjonskonsert. 
Siden da har jeg møtt mange nye mennesker, og hatt 
mange gode opplevelser både på orgelkrakken og 
bak flygelet. Jeg føler meg heldig som får bidra under 
de viktige begivenhetene i folks liv, både i glede og 
sorg. Samtidig er det mitt oppdrag å stimulere til gode 
musikalske opplevelser i hverdagen, på gudstjenestene 
og gjennom konsertvirksomhet i kirken. 

Jeg ønsker å rette en takk til medlemmene av 
kulturutvalget for samarbeidet denne sesongen: 
Solfrid Evensen, Gerd Rotmo, Maria Skjæveland 
og Heidi Iren Pettersen. Sammen har vi fått til 
mange gode og varierte konserter. Jeg vil gjerne 
trekke fram noen av dem: Veldedighetskonserten 
på Verdensdagen for psykisk helse i høst, til inntekt 
for Mentalt Helse Kongsvinger. «Vi synger jula ut»-
arrangementet i samarbeid med Norges korforbund 
i januar, da fem lokale kor sang for hverandre og et 
entusiastisk publikum. Og spesielt gøy var det å få 
høre den verdensberømte cellisten Truls Mørk og 
pianist Håvard Gimse i Vinger kirke samme måned. 
Sammen med gospelkonserten i mars med Angela 
Primm og Elsa Harris, var dette den best besøkte 
konserten arrangert av kulturutvalget sålangt i år. 
Terje Winge holdt en glitrende orgelkonsert i starten 
av mai, og nå er vi snart i mål med den tradisjonelle 
sommerkonsertserien som avholdes i juni. 

Vi har hatt besøk av mange dyktige aktører utenfra 
som har leid kirken for å spille konsert, flere av dem 
lokale. Det er hyggelig å merke at kirken vår blir en 
stadig mer attraktiv konsertarena, noe som nok har 
sammenheng med det nye flygelet som kom på plass 
i fjor.

Selv om et par av konsertene kunne hatt høyere 
besøkstall, er vi generelt veldig fornøyde med 
oppmøtet til årets konserter. Tusen takk til dere 
som velger å ta turen til kirken når det er konsert!
Nå er det snart ferietider, og fra juli blir det stille på 
konsertfronten inntil slutten av august. Jeg benytter 
anledningen til å ønske alle menighetsbladets lesere 
en riktig god sommer! 

Berit Billingsø, kantor

Ord fra kantor
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Konfirmantbilder i Vinger kirke

Konfirmanter i Vinger kirke 19. mai, kl. 11:00 
Bak fra venstre: Solfrid Dullum Johansen, Mina Sørli, Gaudre Velgun, Peter Skarateppen-Rindal, Didrik Johansson Sørensen, Lennard Olav 
Skonnord, Martin Andre` Kvisla, Jakob Solli Bolsgård, Mads Moe Heien, Therese Gjermshus, Petter Melvold Øyen, Morten Ruud, Alexander 
Baanerud. Foran fra venstre: Martine Pettersen Kvinge, Siri Arnesen, Ine May-Grethe Salbu, Magnus Lindberg Jansvik, Ingvild Johanne Haug,  
Marike Laila Ruth Kunze, Eivind Duelien Vaaje. Foto: Studio G

Konfirmanter i Vinger kirke 19. mai, kl. 13:00 
Bak fra venstre: Solfrid Dullum Johansen, Alexander  Eriksson, Eirik Korsvollien, Sebastian  Stømner, Sverre Mæhlum, Fredrick Jonassen Ulveid, 
Aleksander Stømner, Jan Erik Tangen Halvorsen, Morten Ruud. Foran fra venstre: Marte Haukerud, Fride Kokkim, Olivia Augusta Helstad,  
Magnus Lindberg Jansvik, Daniela Georgieva Bergersen, Jenni Sofie Lund Fjeld, Amalie Brandvold-Jullum. Foto: Studio G
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Konfirmanter i Vinger kirke 26. mai, kl. 11:00 
Bak fra venstre: Solfrid Dullum Johansen, Tobias Alvin Engebakken, Victoria Grønsund Madsen, Adina Solbjør, Simen Hauger Hanssen,  
Kristian Øye Aasum, Rakel Marie Kjøde Wold, Ludvik Knashaug Olsen, Jennifer Sigvartsen, Morten Ruud. Foran fra venstre: Tora Nymoen,  
Emma Rode-Christoffersen, Emma Pedersen Elle, Magnus Lindberg Jansvik, Pernille Dahl Lundgrenn, Susan Wang Roos, Åsne Hamran Juvkam. 
Foto: Studio G

Konfirmanter i Vinger kirke 26. mai, kl. 13:00 
Bak fra venstre: Solfrid Dullum Johansen, Amalie Gylterud Henriksen, Kaja Ertsås, Lars Ola Sjøen Rundgren, Emil Brandett Sigvartsen, Anton Foss 
Halvorsen, Tim Andre` Jensen Løvaas, Jens Erik Kjernsli Høiby, Kristian Kindsbekken, Morten Ruud, Christian Rodrigues Henrikson, Adam Bolsgård 
Lia. Foran fra venstre: Tuva Larsen Hamletsen, Sarah Smedstad Leirud, Frida  Lystadmoen, Magnus Lindberg Jansvik, Emma Krogh, Amelie Marie 
Westli Nilsen, Mille Andrea  Skulstad Johnsen. Foto: Studio G
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DIAKONI

«Diakoni er kirkenes omsorgstjeneste. 
Det er evangeliet i handling og uttrykkes 
gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og 
kamp for rettferdighet».
 
Formiddagskaffen i Roverud Kirke har sin 
første dag etter ferien 15 august. Kl 11-13. 
Vi møtes hver torsdag til kaffe og vafler 
og en god prat rundt bordet. Uformelt og 
hyggelig samvær. Velkommen!

Heidi Iren Pettersen, Diakonimedarbeider

FORMIDDAGSKAFFE!

I samarbeid med Diakoniarbeider Heidi 
Iren Pettersen og Groove instruktør og 
gledesspreder Tine Aggrey møtes 26 
damer til « Holy Groove « I Vinger Kirke 
i våres. La lyset i deg stråle. Å tro på seg 
selv betyr å bruke kraften i seg selv fullt og 
helt. Å LEVE! Kjærligheten er lyset på livets 
vei. Velg kjærligheten fremfor frykten. Det 
skjer noe magisk når en gruppe kvinner 
møtes på denne måten- målet var å skape 
et trygt rom der du kan senke skuldrene, 

være sammen med andre og føle et 
samhold på tvers av alder og hvem du er. 
Det ble danset Groove, ledd mye, tent lys, 
reflektert over hva livet byr på, Spist god 
mat og drikke og knyttet vennskapsbånd. 
Mottoet er « Du er perfekt som du er. Du 
kan ikke gjøre feil- det er ingen fasit. Glem 
aldri at du er unik!  Takk for dansen damer!

Heidi Iren Pettersen, Diakonimedarbeider

DAMENES AFTEN

Eivor Dahl har bodd på Austmarka hele 
livet. Hun flyttet til Jammerdal i 1962. 
Austmarka er for meg alt sier hun , her 
er jeg født, døpt og gift,-  her hører jeg 
til. Hun har 2.barn, 6 barnebarn og 2 
oldebarn. Hun er en blid og sosial dame 
som har et utrolig topphumør og  en 
arbeidsvilje som er helt unik . –En klippe 
i manges liv. Hun har i alle år vært der 
for familien, naboer og alle som trenger 
en hånd.  Hun er en  engasjert og aktiv 
person. Som hun sier selv, jeg har ikke lært 
å si nei. Eivor er kirkelig interessert og har 
deltatt aktivt i menigheten i mange år.
Der det trengs en hjelpene hånd er Eivor 
tilstede. Hun er en mester på å bake kaker, 
lage mat og ta imot mennesker. Du føler 
deg alltid velkommen med Eivor tilstede. 
Eivor har vært frivillig med i Diakonien 
sine treff på Austbo Omsorgssenter  siden 
2006. Vi i Austmarka Menighet og

 

Diakonien er så takknemlig for Eivor sin
deltakelse så vi ønsket å hedre henne 
med Diplom og gave for sin gode innsats. 
Gaven ble overlevert  Eivor 7. mai på 
Diakonikaffen på Austbo. Tusen takk for 
din godhet Eivor!

Heidi Iren Pettersen, Diakonimedarbeider

Diplom og gave for frivillig innsats

TIRSDAGER FRA KL 16-17.30 
2o. august, 17. september, 29. oktober

26. november og 17. desember

Velkommen til
Kaffekos, Allsang, andakt og 
fortellinger fra Alf Prøysen.

AUSTMARKA MENIGHET
Ved Diakonimedarbeider Heidi Iren 

Pettersen, Organist Tatjana Haraldseid 
og Den gode hjelper Eivor Dahl

DIAKONIKAFFE PÅ 
AUSTBO Høsten 2019
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For første gang vil det i Hamar bispedømme foreligge tre lister 
til valg av leke medlemmer ved Kirkevalget i 2019 - fra 
Bønnelista, Nominasjonskomitéens liste og Åpen folkekirke.

HISTORISK MED TRE LISTER I KIRKEVALGET 
Ved årets Kirkevalg er det 3 lister til valg av leke 
medlemmer til bispedømmeråd/Kirkemøtet - Bønnelista, 
Nominasjonskomitéens liste og liste fra Åpen folkekirke. 

- Dette betyr at det ved dette kirkevalget blir et reelt valg, 
sier biskop Solveig Fiske. Nå er det viktig at kirkemedlemmene 
stemmer på de kandidatene de mener best kan være med å 
legge føringer for arbeidet i kirka de neste fire årene, både 
regionalt i bispedømmet og nasjonalt gjennom Kirkemøtet. 
Kirkemøtet består jo nettopp av de som velges inn som 
bispedømmerådsmedlemmer i bispedømmene. Så til deg 
som leser dette, bruk stemmeretten din!

LISTENE SER SLIK UT:
Bønnelista
1.	 Trond Rønning, Elverum (1965)
2.	 Kari Espås Drogseth, Snertingdal (1956)
3.	 Hilde Karin Moe, Jevnaker (1964)
4.	 Filip Hovland, Hunndalen (2000)
5.	 Vidar Haugen, Åsnes Finnskog (1955)
6.	 Karin Helga Brustuen, Øyer (1953)
7.	 Hallvard Vatnar Olsen, Arneberg (2001)

Nominasjonskomiteens liste
1.	 Inger Kragh Nyhus, Kapp, Toten (1961)
2.	 Trond Enemo, Stange (1975)
3.	 Iselin Vistekleiven, Vågå (1983)
4.	 Bjørn Tore Grutle, Tynset (1958)
5.	 Elin Gravdal Øvrebotten, Jaren (1957)
6.	 Solveig Brekke Skard, Brumunddal (1951)
7.	 Per Anders Håvelsrud, Dovre (1998)
8.	 Reidar Åsgård, Engerdal (1943)
9.	 Sidsel Offergaard Jevne, Ryfoss (1950)
10.	 Toril Kristiansen, Gjøvik (1961)
11.	 Gunder Nordgården, Gausdal (1996)
12.	 Alf Bjørge N. Aschim, Hamar (1971)
13.	 Amalie Myrvang Lund, Engerdal (1994)
14.	 Torstein Lerhol, Vang i Valdres (1986)

Åpen folkekirkes liste
1.	 Gunhild Tomter Alstad, Hamar (1974)
2.	 Finn Ragnvald Huseby, Elverum (1949)
3.	 Lisbeth Sydbøge, Gjøvik (1969)
4.	 Lars Erik Flatø, Brandbu (1964)
5.	 Kristin Storbråten Stadsvold, Dokka (1995)
6.	 Marta Bjørnøy Lalim, Vang i Valdres (1986)
7.	 Ivar Bae, Brumunddal (1956)
8.	 Frøydis Angard Ulateig, Lillehammer (1971)
9.	 Njål Slettemark Føsker, Nord-Odal (1969)
10.	 Borgny Skansen Sletten, Vinstra (1974)
11.	 Trond Gellein Løkken, Tolga (1974)
12.	 Christin Caroline Munkebye Aarnes, Lesja (1961)
13.	 Sander Vestby, Hov i Land (2001)
14.	 Kjersti Drtina Øversveen, Elverum (1965)
15.	 Håkon Gulliksen Furuset Karlstad, Skreia (1999)
16.	 Hege Bjerkestrand Midthun, Elverum (1972)
17.	 Lars Erik Hyllvang, Engerdal (1968)
18.	 Ole Midthun, Hamar (1995)

STEMMETILLEGG
Listestillerne til Bønnegruppa og Åpen  
folkekirke har gitt stemmetillegg til sine to øverste kandidater 
(Navn med uthevet skrift). Det betyr at disse gis et stemmetillegg 
i sitt personlige stemmetall på 25 % av det antall stemmesedler 
listen mottar ved valget. For nominasjonskomiteens liste er det 
ikke anledning til å gi slikt stemmetillegg.

PRESENTASJON AV LISTER OG KANDIDATER
Alle kandidater blir etterhvert presentert på www.kirkevalget.no 
og www.kirken.no/hamar, med bilde, navn og personalia. De 
leke kandidatenes syn på kirkeaktuelle spørsmål blir presentert 
av den enkelte liste.

LISTER TIL VALG AV PREST OG LEK KIRKELIG ANSATT I 
BISPEDØMMERÅDET/KIRKEMØTET
I egne valg i perioden fra 15. juni til 9. september skal prestene velge 
en prest som medlem i bispedømmerådet. De kirkelig ansatte i  
bispedømmet skal også velge sin representant til rådet i samme 
periode. 

Alle listene ble godkjent av valgrådet i Hamar bispedømme 
6. mai 2019.

Historisk  
MED 3 LISTER I  
KIRKEVALGET 2019
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Min salme Trygve Meldalen

Ein fin liten blome er ei salme som 
komemr fra Sverige. Den er skrevet av 
Johan Alfred Blomberg. Han var offiser i 
Frelseesarmeen i Sverige. Denne salmen 
er på nr492 i den nye salmeboken. 
Melodien som brukes her laget av Bjørn 
Eidsvåg. En annen melodi som brukes 
både i Sverige og Norge er kjent som 
«Min båt er så liten» .

Jeg synes det er fin tekst på denne salmen. 
Den peker på det store som er i det små. 
Vi er alle likeverdifulle i Guds øyne. 
Den som ikke tar så stor plass er en 
skatt i Guds øyne. Denne salmen gir en 
egen trygghet som er fin å ha med seg i 
hverdagen. 

Ein fin liten blome i skogen eg ser,
I granskogen diger og dryg, 
Og vent mellom mose og lyng han seg ter, 
Han står der så liten og blyg 

Sei ottast du ikkje i skogen stå gøymd 
der skuggane tyngja deg må? 
Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd, 
Til ringaste blom vil han sjå. 

Men ynsjker du ikkje i prydhagen stå,
der folk kunne skoda på deg? 
Å nei, eg trivast best mellom ringe og små,
Eg føddes til skogblome, eg.

Ein dag vil den stormande vinter deg nå, 
då vert det vel dødsdagen din.
Då kviler eg lunt og har snøkåpa på,
til vårsola kysser mitt kinn. 

Eit bod frå min Herre du blome meg ber;
Om einsleg eg vert på min veg,
så veit eg at Herren vil væra meg nær,
Gud Fader, han vernar og meg. 
Om eine eg er liten, har Herren meg kjær, 
med honnom eg kjenenr meg sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber,
Med bøna eg sovnar kvar kveld. 

Ein kledning eg fekk av min Frelsar kjær,
i blodet hans reinsa den er.
Den høver for himlen, der gullgatar er,
den høvar for vandring her.

Som bloman om vinteren visnar eg av,
Men gled meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i si grav.
Mi sjel ho er heime hos Gud! 

Ja glad skal eg vakna hos Jesus ein gong 
i morgonen æveleg klår,
og blanda med heilage englar min song,
i himlen, dit døden ei når. 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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- Bryllup
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2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62
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Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
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2260 Kirkenær
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www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
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Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 
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Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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PORTRETTET

«Så du kommer fra Sagaøya», er uttrykk som jeg får ofte høre. 
Da jeg kom til Norge for fem år siden viste jeg ikke at det 
uttrykket ble brukt for Island. Så jeg svarte gjerne: «Nei, jeg 
kommer fra Island».

Men nå fem år senere har jeg både lært meg at Sagaøya og 
Island er ett og samme sted, samt mye annet som jeg ikke kunne 
da jeg steg av fergen i Oslo i mai 2014. 

Jeg vokste opp i Stykkisholmur. Det er en liten og veldig vakker 
fiskerby på vestkysten av Island. Jeg var kun noen måneder 
gammel da jeg flyttet til Stykkisholmur sammen med moren 
min som var blitt enslig mor, etter å ha mistet sin forlovede i en 
sjøulykke da hun var gravid. Men lyset bruker som regel finne 
sin vei gjennom mørket. Mor ble kjent med min snille stefar og 
i løpet av noen år fikk jeg to søsken. 

Det var godt og trygt å vokse opp i Stykkisholmur. Morfar 
eiet en båt og livnærte seg av å fiske. Han lærte meg å fiske, 
jakte lunnefugl og plukke egg fra sjøfuglene. Jeg fikk mange 
gode opplevelser sammen med morfar. Jeg var veldig aktiv 
som barn og likte slett ikke å sitte stille. Så jeg begynte tidlig 
med idrett og andre aktiviteter. Jeg trente friidrett, fotball og 
basketball. Jeg lærte meg også å spille på flere instrumenter i 
løpet av grunnskolen, men det var gitar som jeg likte best. Min 
første gitar fikk jeg når jeg var 10 år gammel og det var stefaren 
min som lærte meg første akkordene. Etterhvert lærte jeg flere 
og fikk blant annet hjelp av en kvinne som var forstander i 
pinsemenigheten.

Ja, det som var ganske spesielt i Stykkisholmur var at der 
fantes tre forskjellige kristne menigheter/kirker. Den Islandske 
statskirken, en katolsk kirke og pinsemenighet. Selv ble jeg døpt og 
konfirmert i  den Islandske statskirken. Men jeg hadde en sterk 
tilknytting til både den katolske kirken og pinsemenigheten. 
Det var St. Franciskusnonner som drev både sykehuset og 
barnehagen. Etter som mor var enslig da vi først flyttet til 
Stykkisholmur fikk jeg begynne tidlig på barnehagen. Nonnene 
var veldig glade i meg og jeg fikk ofte være med dem til kirken når 
de skulle be. Selvfølgelig fikk vi barna en kristelig oppdragelse 
på barnehagen, noe som jeg tror alle foreldrene satte pris på. 
Men det var pinsemenigheten som drev en aktiv søndagskole 
for barna i Stykkisholmur. Hver søndag kl.11 møtte flere barn 
opp i forsamlingslokalet for å lytte til Bibelfortellinger og for 
å synge og leke. Etterhvert begynte jeg å ta med gitaren min 
og forstanderinnen lærte meg å spille flere kristelige sanger. 
Etterhvert satte jeg sammen et band med tre andre jenter og vi 
fikk opptrede i søndagskolen, på eldrehjemmet og andre steder 

hvor det passet. Gjennom grunnskoletiden rørte jeg meg fritt 
mellom disse tre menighetene uten å tenke så mye over det. 
Jeg likte budskapet som var det var det samme; det handlet om 
kjærlighetens Gud. 

Jeg tror at erfaringen jeg fikk i barndommen har bidratt til at 
jeg alltid har vært åpen i møtet med andres sett å uttrykke sin 
tro. Det gjeller både blant de kristne men også i møte med de 
som kjenner seg til andre religioner. Jeg tror at det bare finns 
en Gud, men at vi mennesker søker mange forskjellige veger i 
det religiøse landskapet. Jeg er trygg i min tro og derfor jeg ikke 
redd å diskutere den med noen. Jeg kan også finne meg i å være 
uenig med noen, men likevel respektere andres overbevisninger.

Jeg begynte å studere teologi i år 2000. Da bodde jeg i Gøteborg 
sammen men min daværende ektemann og tre barn. Det var 
godt å studere og bo i Gøteborg. Jeg hadde tenkt å bli prest i 
Svenske kirken, men Gud hadde andre planer for meg. Jeg ble 
skilt og i år 2005 flyttet jeg tilbake til Island. Det ble noen år 
med jobb i og uten det kirkelige miljøet. I oktober 2008 ble jeg 
ordinert til tjeneste på Akureyri. Det var bare en halv stilling 
og den ble så smått lagt ned i forbindelse med sparinger som 
kirken måtte gjøre på grunn av finanskrisen. I år 2010 – 2014 
tok jeg derfor både lærerutdanning og holistisk helse-coach 
utdanning. Samtidig jobbet jeg litt som prest og som helse-coach.

I 2014 fikk jeg tilbud om vikarpreststilling i Austmarka- og 
Vinger menigheter. Barna var blitt voksne nok til at jeg kunne 
dra uten dem, så jeg pakket bilen og reiste til Norge. Her har 
jeg hatt fem år med mye erfaring, mange gode opplevelser og 
selvfølgelig også noen vanskelige. Nå jobber jeg som prostiprest 
og har hatt gleden av å bli kjent med nesten alle menighetene 
i prostiet. Jeg har kjøpt meg hus på Kirkenær og bor sammen 
med min ektemann Sigurkarl Adalsteinsson. Min eldste datter 
bor også på Kirkenær, yngre datteren bor i Sverige og sønnen på 
Island. Vi er en internasjonal familie.

Jeg trives veldig bra her i prostiet og håper at jeg kan bli her i 
mange år fremover. Jeg kan bare håpe for at alt ligger i Guds 
hender og jeg stoler på at Gud vet hva som er best for meg.

«Derfor sier jeg dere: Vær ikke bekymret for livet, hva dere skal 
spise, eller hva dere skal drikke, heller ikke for kroppen, hva 
dere skal kle dere med. Er ikke livet mer enn maten og kroppen 
mer enn klærne? 26 Se på fuglene under himmelen! De sår ikke, 
de høster ikke og samler ikke i hus, men den Far dere har i 
himmelen, gir dem føde likevel. Er ikke dere mer verdt enn de?» 
Matt 6,25 – 27

Jóna Lovísa Jónsdóttir, prostiprest
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Tom og Marieke Rode-Christoffersen er 
sendt ut av Vinger Menighet. De er ut-
sendinger for Det Norske Misjonsselskap 
(NMS) i Kina. De har bodd i Kina med 
sine tre barn siden 2000. Vi får jevnlig 
rapport fra deres virksomhet – noe som 
Menighetsbladets lesere setter stor pris 
på. Denne gangen har Tom ledet vår 
oppmerksomhet mot misjonshistorie i 
deres virkefelt. Historien er skrevet av 
Marit Rundberg som var utsending for 
NMS i Hongkong på 1980-tallet, og hun 
har gitt oss tillatelse til å bruke historien i 
vårt Menighetsblad.

Vi er tilbake til tiden på 1950-tallet da 
det kom mange flyktninger fra Kina til 
Hongkong. Det var mange som fryktet 
for hvordan det skulle gå med dem 
om de ble boende i Kina med Mao ved 
rattet. Det kom enda flere flyktninger 
i de nærmeste ti-årene, og Hongkong 
prøvde å komme dem i møte så godt 
det lot seg gjøre. Mange flyktninger 
valgte å bo i en blikkskur-landsby som 
grodde opp i utkanten av byen. Her var 
det også mulig å ha husdyr og dyrke 
grønnsaker til eget hushold. Det var det 
mange som ønsket. Noen klarte også 
å starte enkle familieforetak, som for 
eksempel produksjon av rottingmøbler, 
tøyfarging av stoffer til klesproduksjon 
eller oppdrett av kyllinger. I to nummer 

av Menighetsbladet skal vi møte tre barn 
av flyktninger fra Kina; Angel, Clara og 
Angela. Blikkskur-landsbyer i Tai Hang 
Tung-området på Kowloon, hvor de 
bodde, var utrygge og usikre. Tai Hang 
Tung betyr «Den store østre kloakk», 
og området stinket og var kaotisk. NMS 
utgjorde den store forskjellen for Angel, 
Clara og Angela.

Marit Rundberg skriver videre: «Etter 
hvert fikk Hongkong bygget opp enkle 
boligblokker til alle disse flyktningene, 
der en familie fikk ett rom å bo på. 
Kjøkkenet var ute på altanene, og bad 
måtte deles med andre familier. Hva som 
var best eller verst å bo i, blikkskur eller 
ett rom i blokkene, er ikke godt å si.

Det bare ble slik
Grunnen til at NMS startet med arbeid 
i Hongkong, er i grunnen at «det bare 
ble slik». Mange misjonærer måtte flykte 
fra fastlands-Kina da landet stengte sine 
grenser for folk utenfra. Misjonærene ble 
regelrett kastet ut. Det var nød og kaos i 
hele området etter krigen, og ingen port 
inn var åpen. Dermed begynte mange av 
misjonærene å se seg om i landene som lå 
nært inntil Kina. Det gikk ikke lenge før 
de hadde startet arbeid både i Hongkong, 
som den gangen var britisk, på Taiwan 
(den gangen het øya Formosa) og Japan.

I 1956 startet NMS skolearbeid på taket 
av en slik flyktningeblokk. Bergliot Borgen, 
utsending for LMF, (Lærerinnenes 
Misjonsforbund – nå: Lærernes Misjons-
forbund) var den første utsendingen, og 
skolen var i drift like til 1982 med flere 
andre utsendinger.

På ett rom
Angel, Clara og Angela gikk på NMS-
takskolen i flyktningeblokka fra 1978 til 
1982. Dette var det første arbeidet NMS 
startet i Hongkong blant flyktninger fra 
Kina, og her gikk det elever både fra 
blokkene og fra blikkskurlandsbyene. 
Fordelen med å bo i blokkene var at disse 
var mye mer solide i all slags vær enn 
blikkskurene. Og det var tross alt tilgang 
til både kjøkken og bad der, selv om 
leiligheten bare hadde ett rom for hele 
familien. Men ulempen var at det ikke 
gikk an å ha en liten inntekt på f. eks. 
kyllingproduksjon, grønnsakdyrking osv. 
Dette kunne man lettere få til i blikkskur- 
landsbyene. Der kunne man også få til 
enkle bedrifter som produksjon av rotting- 
møbler, tøyfarging og klesproduksjon. 
Men faren var overhengende: Blikk-
skurene var utrygge. Særlig i dårlig vær. 
Åsene og fjellene i Hongkong består 
av sand, og det gikk ikke så bra med 
blikkskurene om det begynte å striregne. 
Da raste skurene sammen.

PORTRETTET UTBLIKK

Oppvekst i «Den 
store østre kloakk»

Bilde av Clara og Angela. Deres 
kinesiske navn er henholdsvis Sze 
Kuen LEE og Wai Hung WONG. 

Ole Jacob Grønvold har vært prest i 
menigheten deres, og kjenner 

de godt. De er gode venner 
av meg, sier Grønvold. 

Foto: Ole Jacob Grønvold.
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Gassbeholderen eksploderte
Den andre store faren var brann. Alle 
brukte gassbluss til å koke mat på, og de 
hadde også lager av gassbeholdere i husene 
sine. Uhell med disse førte til brann. 
Eksploderte en gassbeholder ville brannen 
spre seg med eksplosjonsartet fart til de 
andre skurene rundt. Det var på grunn av 
en gassbeholder som eksploderte, at hele 

blikkskur-landsbyen utenfor Mong 
Yan-kirken tok fyr i 1985. Det var i denne 
landsbyen både Angela og Clara bodde 
som små. En gasskomfyr hadde veltet, 
og det førte til at en gassbeholder 
eksploderte. Dette var i et skur midt i 
det mest tettbebygde området. Brannen 
spredte seg raskt til de andre skurene, og 
siden det var på kveldstid, var det også 

stummende mørkt. Heldigvis klarte alle å 
komme seg ut i tide, men det var på nære 
nippen for noen. Hele landsbyen brant 
ned til grunnen.

– Vi mistet alt vi eide, forteller Angela 
stille. Fortsettelse i neste nummer.

Er du en av de 3,7 millionene som er 
medlem i Den norske kirke? Da er 
din stemme viktig i Kirkevalget! Når 
du stemmer gir du en tommel opp til 
din lokale menighet, og du er med på 
å bestemme hvem som skal lede den 
framover.

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt 
sett ut uten Kirken? Hvordan ville 
landet vårt vært uten en folkekirke? 
Det er nokså vanskelig å forestille seg. 
Kirken er til stede overalt i Norge. 
Den tar del i våre hverdagsliv og ved 
livets begivenheter. I sorgen og festen, 
i trøsten, sangen, leken og gleden. 
Kirken er åpen for alle, fra vugge til 
grav. Kirken har rom for deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? 
Ved Kirkevalget 8.-9. september har 
du mulighet til å påvirke: Samtidig 
som kommunestyre- og fylkestings-
valget holdes, kan du også stemme 
fram hvem som skal lede kirken på 
lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 
Det skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget. Eller du kan 

forhåndsstemme fra 10. august til 
6. september. Dette kan gjøres på 
kirkekontoret i Herdahlsalen. 

TO VALG
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme 
på kandidater til menighetsrådet og til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet.
 
Til menighetsrådsvalget i Vinger 
og Austmarka har en gjeng flotte 
medlemmer sagt ja til å være 
kandidater til menighetsrådene og 
lede menighetene de neste fire årene. 
Dette er et flertallsvalg, der du blant 
annet har mulighet til å gi kandidater 
en ekstrastemme. Kandidatene med 
flest stemmer blir med i rådet.

Ved valget til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet stiller Bønnelista, 
Nominasjonskomiteens liste og Åpen 
folkekirke lister. Dette er et forholds-
tallsvalg, der det endelige rådet 
avspeiler både hvor mange stemmer 
den enkelte liste og også den enkelte 
kandidat fikk. Bispedømmeråd finnes 
i hvert av landets elleve bispedømmer. 

Rådet ansetter blant annet prester og 
leder bispedømmet sammen med 
biskopen. Medlemmene av bispe-
dømmerådet er også medlemmer av 
Kirkemøtet, det øverste representative 
organet i Den norske kirke. 

FRA JUSS TIL GUDSTJENESTE
Menighetsrådets og bispedømme-
rådets arbeid spenner over mange 
temaer. Det kan være barne- og 
ungdoms-arbeid, juss og økonomi-
forvaltning, ansettelser, gudstjenester, 
miljø og rettferdighet, omsorg, musikk 
og misjon. Rådene skal sørge for vekst 
og næring til kirken og lokalsamfunnet 
der du bor.

Første uka i august får alle medlemmene 
i Den norske kirke tilsendt et valgkort 
og en brosjyre om valget. Følg med i 
postkassa, møt opp og stem!  

Les mer om kandidatene til begge 
valgene på våre nettsider eller på 
www.kirkevalget.no

Godt valg!

Din stemme 
teller i Kirkevalget
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
						   
Tema for vårsemesteret er «For meg er livet Kristus» - Misjonæren Paulus

Søn 25. aug kl. 17.00:	 Semesteroppstart. Bjørn Sverre Lie. KMF
Ons 28. aug kl. 19.00:	 Undervisning og samtale. KMF
Fre  30. aug kl. 12.00:	 Sangkafé. Sara og David Åström fra Arvika. 		
				   Nærmiljøsenteret
Søn   8. sept kl. 17.00:	 Bedehuset Praise. KMF
Ons 11. sept kl. 19.00:	 ALPHA-kurs. KMF
Ons 18. sept kl. 18.30:	 ALPHA-kurs. KMF 
Fre 20. sept kl. 12.00:	 Fredagsforum. Anne-Lise Brenna Ording: Helsehjelp 	
				   på nye måter- muligheter, trygghet og mestring ved 	
				   bruk av velferdsteknologi. Nærmiljøsenteret og 		
				   Vinger menighet

God sommer!
Bønn i Lillesalen kl. 19.00 1.mandag hver mnd.

Om ALPHA-kurset: Se nærmere omtale s. 2 i dette bladet. Nedenfor ser du 
programmet for de påfølgende 10 onsdagene:

9. september	 Hvem er Jesus?
13. september	 Bibelen-relevant i dag?
25. september	 Hvorfor døde Jesus?
2. oktober	 Hellbreder Gud i dag?
16. oktober	 Hvorfor og hvordan kan vi be?
23. oktober	 Hvem er den Hellige Ånd?
30. oktober	 Trenger vi kirken?
6. november	 Hvordan og hvorfor dele tro?
13. november	 Hvordan kan jeg vite at jeg tror?
20. november	 Hvordan kan jeg gjøre det beste ut av resten av livet mitt?

En Alphakveld består av et foredrag, mat og samtaler. Kveldene er lagt opp slik:
19.00 - Middag
19.30 - Musikk og foredrag
20.20 - Kaffepause
20.30 - Gruppesamtaler
21.30 - Slutt

Ungdomsklubben hver torsdag kl. 18.00 - 22.00 med kafé annen hver torsdag. 
Følger skoleruta.

Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Angora undertøy, helsesko, sokker som
ikke strammer, BH for stor og tung byste

Markensveien 1, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90   Fax.: 62 81 98 57
www.glomdalsjukepleie.no

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   
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Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160
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Kontonr. 1503.14.23187
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Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett
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2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
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Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no

Jernbanegata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   
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Kontonr. 1503.14.23187
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Mva
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GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Gaver til kirker / gravplasser:
Austmarka Kirke
Kontonr. 1822.83.85944
Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871
Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928
Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952
Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Ta kontakt for katalog!

Svein E. Skarateppen
Tlf: 47 02 62 97

• Rengjøring
• Oppretting av gamle steiner

Ann Kristin Harbosen As 
Bønderneshus

Begravelsesbyrå • Blomsterbinderi
Tlf.: 924 46 373
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Isak Ravn Hansen
Agnes Berger Lismoen
Astrid Berger Lismoen
Edvin Olsen Furuberg
Edmund Høiby Gimsø
Jesper Hvaal Trøftbråten
Marcus Halling Garry
Marike Laila Ruth Kunze
Ingrid Rise Elseth

William Wick Kristiansen
Ronja Bråthen Korsmo

Vigde:
Tommy Tangen Lindstad og 
Tine Hansen Lindstad
Glenn Christian Luijbregts og 
Ada Linnea Paulsen

Døde:
Valborg Skyrud			   f. 22.07.1929
Solveig Dreyer                               	 f. 19.12.1963
Unni Høgberget Martinsen			   f. 24.06.1968
Jorun Kristin Nordli                       f. 19.12.1949
Dick William Dean                        	f. 14.03.1920
Åshild Fjeldbu                               	 f. 23.04.1928
Knut Eker                                       	 f. 10.09.1940
Anne-Berit Berntsen                      f. 29.11.1953
Åse Hemseter                                	 f. 21.02.1955
Torill Elisabeth Gusterud               f. 20.03.1956
Kåre Jacobsen                                	 f. 08.09.1930
Synnøve Sæther                            		 f. 24.05.1924
Morten Premer                              	 f. 11.01.1948
Morten Norstrøm                         	 f. 15.11.1954
Kjell-Olav Sidselrud                      	 f. 26.01.1960
Odd Lorang Mårud                        	f. 23.03.1933

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Liam Alexander Kårstad-Nabben
Elsa Dahl

Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Telefon: 62 88 80 60

DISTRIBUSJON AV BLADET
Menighetsbladet distribueres dels gjennom posten, dels ved hjelp av frivillige utdelere, og målet er å nå alle husstander bosatt 
innen Vinger og Austmarkas menigheter. Dessverre kan det glippe i blant fordi postkasser er flyttet eller lignende. Noen kan 
kanskje også få dobbelt fordi grensene ikke alltid er så entydige. Ellers trenger bladet stadig frivillige til å ta i et tak for å holde 
bladet i gang. Meld deg gjerne til tjeneste på Kirkekontoret i Nygata om du ønsker å bidra i dette arbeidet.



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

23.06.2019 Vinger kirke 11:00 2.s.i tr.tiden Høymesse Joh 3,1-13 Magnus Lindberg Jansvik

30.06.2019 Vinger kirke 11:00 3.s.i tr.tiden Høymesse Mark 10,13-16 Jona Lovisa Jonsdottir

07.07.2019 Vinger kirke 11:00 4.s.i tr.tiden Høymesse Matt 9,35-38 Magnus Lindberg Jansvik

14.07.2019 Vinger kirke 11:00 5.s.i tr.tiden Høymesse Matt 18,12-18 Magnus Lindberg

28.07.2019 Vinger kirke 11:00 7.s.i tr.tiden Høymesse Mark 5,25-34 Øystein Halling

29.07.2019 Festningen 18:00 Olsok Kveldsgudstjeneste på  
Festningen Luk 22,24-27 Øystein Halling

04.08.2019 Vinger kirke 11:00 8. s.i tr.tiden Høymesse Mark 12,28-34 Øystein Halling

11.08.2019 Vinger kirke 11:00 9. s.i tr.tiden Høymesse Luk 6,36-42 Øystein Halling

18.08.2019 Vinger kirke 11:00 10. s.i tr.tiden Konfirmasjonsgudstjeneste Mark 11,25-26 Magnus L. Jansvik, Morten Ruud

25.08.2019 Vinger kirke 11:00 11. s.i tr.tiden Høymesse Joh 8,31-36 Øystein Halling

01.09.2019 Vinger kirke 11:00 12. s.i tr.tiden Familiegudstjeneste Joh 4,27-30.39-43 Ikke bestemt

08.09.2019 Vinger kirke 11:00 13. s.i tr.tiden Presentasjonsgudstjeneste Apg 6,1-7 Øystein Halling

15.09.2019 Vinger kirke 11:00 Vingårdssøndagen Høymesse Matt 19,27-30 Magnus Lindberg Jansvik

29.09.2019 Vinger kirke 11:00 Mikkelsmesse Høymesse Joh 1,47-51 Magnus Lindberg Jansvik

06.10.2019 Vinger kirke 11:00 17. s.i tr.tiden Høymesse Fil 1,20-26 Magnus Lindberg Jansvik

13.10.2019 Vinger kirke 11:00 18. s.i tr.tiden Gudstjeneste med Tro og Lys Mark 1,40-45 Øystein Halling

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

07.07.2019 Austmarka kirke 11:00 4. s.i tr.tiden Høymesse Matt 9,35-38 Thomas Midtsund

25.08.2019 Austmarka kirke 11:00 11. s.i tr.tiden Presentasjonsgudstjenestee Joh 8,31-36  Turid Lindal

08.09.2019 Austmarka kirke 11:00 13. s.i tr.tiden Familiegudstjeneste Apg 6,1-7  Turid Lindal

22.09.2019 Austmarka kirke 12:00 15. s.i tr.tiden Jazzgudstjeneste Joh 15,9-12  Turid Lindal

01.10.2019 Austbo 12:00 Eldres dag  Turid Lindal

13.10.2019 Kjerret 12:00 18. s.i tr.tiden Gudstjeneste Mark 1,40-45  Turid Lindal


